
Id: DNRJH-PSCRV-GSVNM-QAQYN-RJPFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/44/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIX/227/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Skalbmierz za 

pierwsze półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2001 
roku Nr 142 poz 1591 ze zmianami) i art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w § 1 uchwały nr XXIX/227/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 czerwca 
2010 r. poprzez zmianę nazwy pkt 7, który otrzymuje brzmienie - „omówienie dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2011 r.” oraz dodanie pkt 8 – „ 
informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym omówienie przebiegu realizacji 
przedsięwzięć o których mowa w art.226 ust. 3 ufp”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


